香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8069）

WWPKG Holdings Company Limited

縱橫遊控股有限公司

業務最新消息

WWPKG Holdings Company Limited縱橫遊控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公

司統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資

者，本集團最近已收購一個香港旅行代理商品牌。

本集團為香港歷史悠久且家喻戶曉的旅行代理商之一，以「縱橫遊WWPKG」品牌

營銷其旅遊相關產品及服務，目前從事 (i)旅行團設計、開發及銷售； (ii)機票及╱

或酒店住宿銷售； (iii)銷售旅遊配套相關產品及服務； (iv)投資於觀光及旅行科技

相關業務； (v)從事透過驗證數據塊及將交易記錄加入稱為區塊鏈的公開賬本中解

開加密方程，以獲取加密貨幣的過程；及 (vi)透過零售店舖及╱或電子商務銷售

時尚生活及保健產品及服務。

董事會欣然宣布，本集團最近已收購Guyguide Limited的65%股權，該公司主要作

為香港旅行代理商提供旅遊相關產品及服務。預期Guyguide Limited將主要以

「Guyguide」品牌向香港零售客戶銷售機票及╱或酒店住宿。

鑒於全球旅遊業逐漸復蘇，越來越多的國家開始╱正在力爭取消旅遊限制及措

施，本公司認為收購「Guyguide」品牌以把握被壓抑的旅遊需求對本集團有利。董

事預期「縱橫遊WWPKG」與「Guyguide」之間不會出現實質利益侵蝕，原因為「縱橫

遊WWPKG」主要專注於旅行團銷售，而「Guyguide」將專注於機票及╱或酒店住宿

銷售。董事會預期，於本集團旗下建立一個新旅行代理商品牌將可讓其擴大業務

組合，使其收入來源多樣化，並有可能提高其財務業績，符合本集團的發展策

略。

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

WWPKG Holdings Company Limited

縱橫遊控股有限公司

主席兼執行董事

袁振寧

香港，二零二三年一月三日

於本公告日期，執行董事為袁士強先生、陳淑薇女士、袁振寧先生、徐曉蘭女士

及蔡錦因先生；以及獨立非執行董事為李慶翔先生、李光明先生及高立立女士。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則而刊

載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部

責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料

於所有重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事宜

致使本公告內任何陳述或本公告產生誤導。

本公告將由刊發日期起最少七日登載於聯交所網站www.hkexnews.hk內「最新上市

公司公告」一頁及本公司網站www.wwpkg.com.hk內。

– 2 –